
Uchwała Nr 147/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 04 sierpnia 2020 roku 
 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze 

zm.) art. 15zo pkt 1 w zw.z art.15 zn pkt 1 i 2 ustawy z dnia 02 marca 2020 r o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 roku 

poz.374 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr 

X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku      

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 
 
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2020 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.      
  
§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 
 
Planowane dochody ogółem     54 398 947,74 zł 

Planowane dochody bieżące     52 541 301,74 zł 

Planowane dochody majątkowe      1 857 646,00 zł 

Planowane wydatki ogółem      60 225 307,71 zł 

Planowane wydatki bieżące     52 416 197,71 zł 

Planowane wydatki majątkowe      7 809 110,00 zł 

Planowany deficyt       -5 826 359,97 zł 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 



Uzasadnienie 
 

Do Uchwały  Nr 147/2020  z dnia 04 sierpnia 2020 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
 
I. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :               57.000 zł 

w dziale 851 –  Ochrona zdrowia                                                      2.000 zł 

 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                         1.000 zł 
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle 
z dnia 24.07.2020 r. zwiększa się plan finansowy Placówki 
Opiekuńczo - Wychowawczej "Catharina 2" w celu zabezpieczenia 
środków na ubezpieczenie zdrowotne wychowanków. 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                         1.000 zł 
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle 
z dnia 24.07.2020 r. zwiększa się plan finansowy Placówki 
Opiekuńczo - Wychowawczej "Catharina 4" w celu zabezpieczenia 
środków na ubezpieczenie zdrowotne wychowanków. 
 
w dziale 855 – Rodzina         55.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                        
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle 
z dnia 24.07.2020 r. zwiększa się plan finansowy Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle w związku 
z koniecznością zabezpieczenia planu na pokrycie wydatków na zakup 
usług pozostałych oraz opłat z tytułu usług telekomunikacyjnych. 
 
 
II. Zmniejszenia wydatków 

o kwotę :              57.000 zł 

w dziale 851 –  Ochrona zdrowia                                                     2.000 zł 

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                         1.000 zł 
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle 
z dnia 24.07.2020 r. zmniejsza się plan finansowy Placówki  
Opiekuńczo - Wychowawczej "Jedlina 1 w celu zabezpieczenia  
środków na ubezpieczenie zdrowotne wychowanków Placówki  
Opiekuńczo - Wychowawczej 
" Catharina 2". 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                         1.000 zł 
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle 
z dnia 24.07.2020 r. zmniejsza się plan finansowy Placówki  
Opiekuńczo - Wychowawczej "Jedlina 2 " w celu zabezpieczenia  
środków na ubezpieczenie zdrowotne wychowanków Placówki  
Opiekuńczo - Wychowawczej 
"Catharina 4" . 
 



 
 
w dziale 855 – Rodzina        55.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                     55.000 zł 
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle 
z dnia 24.07.2020 r., w związku z koniecznością zabezpieczenia 
planowanych wydatków w zakresie zakupu usług pozostałych oraz 
zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejsza się plan finansowy : 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Jedlina 1"                             5.000 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Jedlina 2"                           10.000 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 1"               10.000 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 2"               10.000 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 3"               10.000 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 4"               10.000 zł 
 
III. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
      przeciwpożarowa           0,01 zł                                                                  
 
• Na podstawie wniosku Skarbnik Powiatu z dnia 30.07.2020 r. 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w związku z konieczniścią realizacji zadań związanych 
ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, 
profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 
wirusem SARS-CoV-2, zwanej "COVID-19".   
 
w dziale 853 Rodzina                                                       1.000 zł 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu PCPR.021-132020 
z dnia 27.07.2020 dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na promocję programu "Aktywny Samorząd". 
 
w dziale 855 – Rodzina                 57.692 zł 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego      255 zł 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu PCPR.021-12.2030 
z dnia 27.07.2020 dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w rozdziale 85508 w planie finansowym jednostki w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup artykułów 
biurowych dla pracowników obsługujących program 500+. 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego      709 zł 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu PCPR.021-12.2030 
z dnia 27.07.2020 dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w rozdziale 85510 w planie finansowym jednostki w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup artykułów 
biurowych dla pracowników obsługujących program 500+. 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                 11.728 zł 
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle 
z dnia 24.07.2020 r. dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w rozdziale 85510 w planie finansowym jednostki w związku 
z koniecznością zabezpieczenia wydatków ponoszonych przez jednostkę. 



 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                     40.000 zł 
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle 
z dnia 24.07.2020 r., w związku z koniecznością zabezpieczenia 
planowanych wydatków w zakresie zakupu środków żywności  
dla wychowanków dokonuje się przeniesienia między paragrafami  
w planie finansowym: 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 1"              10.000 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 2"              10.000 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 3"              10.000 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 4"              10.000 zł 
 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                5.000 zł                               
                                         
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                  
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty z dnia 30.07.2020 dokonuje się  
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w celu zabezpieczenia środków na bony podarunkowe dla uczestników  
Festiwalu Biała Lilia. 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

 

WICESTAROSTA 

                                                                                          Iwona Frankowska 

 


